
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠENTVID 92HAJDU GAŠPER 1,901. 770

ŠCPET LJ. 92GREBENC JAN 1,822. 694

GIM. ŠENTVID 90ZIDAR LUKA 1,823. 694

SEŠ IN TG 92GAZVODA MIHA 1,794. 665

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93LEVIČNIK BLAŽ 1,765. 637

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93ŠTIFTAR ŽIGA 1,766. 637

ŠC NM - SSŠ 92VOVK ANŽE 1,737. 609

GIM. NM 92GRANDOVEC MAJ 1,708. 580

II. GIM. MB 92BRDNIK RENE 1,709. 580

I. GIM V CELJU 91KLINAR NEJC 1,7010. 580

ŠC VE. - SSG VE. 93ŠPENDE ALEKSANDER 1,6511. 534

I. GIM V CELJU 91BEDEK ALEN 1,6512. 534

GIM. PTUJ 93JEVŠOVAR PRIMOŽ 1,6513. 534

GIM. N. GORICA 92ČEBRON ŽAN 1,6514. 534

II. GIM. MB 92FRANGEŽ ŽAN 1,6515. 534

ŠC NM - SSŠ 93MERVAR DAVID 1,6516. 534

ŠC VE. - SSG VE. 92HUDOBREZNIK ALEKS 1,6517. 534

SEŠ IN TG 93ŠTEPEC DEJAN 1,6018. 487

GIM. NM 94KASTREVC DAVID 1,6019. 487

GIM. N. GORICA 93DEVETAK IVO 1,6020. 487

ŠCPET LJ. 92AJDARPAŠIČ ALDIN 1,5521. 441

SERŠ MB 93GOBEC MARKO 1,5022. 394

SERŠ MB 92PERKLIČ ALEN 1,4523. 348

GIM. PTUJ 94FRLEŽ ALEN 1,4024. 303
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŽULIČ JAKA 15,261. 835

ŠC NM - SSŠ 90GAŠPER MARTIN 13,582. 735

GIM. ŠENTVID 91PLAVEC JERNEJ 13,413. 725

GIM. NM 91RAJAKOVIČ MARKO 12,904. 694

ŠC VE. - SSG VE. 91AUBREHT MATEVŽ 12,865. 692

ŠC VE. - SSG VE. 92KLOBUČAR JAN 12,756. 685

SEŠ IN TG 91BUČAR KLEMEN 12,687. 681

ŠC NM - SSŠ 93MIKLIČ ROK 12,608. 676

SEŠ IN TG 93LAVRIČ ALJAŽ 12,159. 650

SERŠ MB 92KANCLER ERIK 11,9610. 638

GIM. N. GORICA 93BONE MARKO 11,8911. 634

GIM. ŠENTVID 93KOVAČ MATIC 11,8512. 632

SERŠ MB 93GRATEJ UROŠ 11,6113. 617

II. GIM. MB 92DOMAJNKO GREGA 11,4614. 608

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92KUMŠE ROBI 10,8815. 574

I. GIM V CELJU 91MULEJ ANDRAŽ 10,8116. 570

ŠCPET LJ. 92BALANTIČ ANŽE 10,8017. 569

ŠCPET LJ. 92SAVŠEK DARJAN 10,6818. 562

I. GIM V CELJU 94SIMONČIČ KLEMEN 10,5219. 553

GIM. LJ.-ŠIŠKA 90SELAN MARK 10,4720. 550

GIM. N. GORICA 91KEMPER IGOR 10,4121. 546

II. GIM. MB 94ŠKET MARKO 10,1022. 528

GIM. PTUJ 93ŠALAMUN GREGOR 9,9523. 519

GIM. PTUJ 94LEBEN MATIC 9,9524. 519

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +3,0  m/s

Točke

ŠCPET LJ. 94JARC ŽIGA 11,921. 611

ŠC NM - SSŠ 93ZELIČ DAVID 11,962. 600

SERŠ MB 92ŠTANC ROK 12,053. 577

II. GIM. MB 94RAUTER TINE 12,184. 545

I. GIM V CELJU 91KRIVEC JURE 12,225. 535

SERŠ MB 94BEZJAK MATIC 12,666. 433
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s

Točke

SEŠ IN TG 93SKOL ROK 11,871. 624

ŠC VE. - SSG VE. 93VISOČNIK NAC 11,932. 608

SEŠ IN TG 92MOŽE NEJC 12,093. 567

ŠCPET LJ. 92JURINIĆ ANDREJ 12,104. 564

GIM. N. GORICA 94BITEŽNIK MIHA 12,145. 554

GIM. N. GORICA 93URBANČIČ ROK 12,416. 489

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,7  m/s

Točke

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92GRVALA ALEN 11,451. 739

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,622. 691

GIM. PTUJ 94TIKVIČ BLAŽ 11,833. 634

ŠC NM - SSŠ 91VODOPIVEC KRISTJAN 11,904. 616

I. GIM V CELJU 92ULRYCH URBAN 11,935. 608

ŠC VE. - SSG VE. 93PAVŠEK  GREGOR  12,036. 582

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,8  m/s

Točke

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93KRALJ MARK 11,191. 816

GIM. ŠENTVID 92PIRNAT SEBASTIAN 11,262. 795

GIM. PTUJ 91PURG ROK 11,323. 777

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,374. 763

II. GIM. MB 92BREZNIK KLEMEN 11,915. 613

GIM. ŠENTVID 92RUDEŽ TIN VENDRAMIN 12,496. 471

14.10.2009, 13:19:02

Stran 3 od 23
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93KRALJ MARK 11,191. 816

GIM. ŠENTVID 92PIRNAT SEBASTIAN 11,262. 795

GIM. PTUJ 91PURG ROK 11,323. 777

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,374. 763

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92GRVALA ALEN 11,455. 739

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,626. 691

GIM. PTUJ 94TIKVIČ BLAŽ 11,837. 634

SEŠ IN TG 93SKOL ROK 11,878. 624

ŠC NM - SSŠ 91VODOPIVEC KRISTJAN 11,909. 616

II. GIM. MB 92BREZNIK KLEMEN 11,9110. 613

ŠCPET LJ. 94JARC ŽIGA 11,9211. 611

I. GIM V CELJU 92ULRYCH URBAN 11,9312. 608

ŠC VE. - SSG VE. 93VISOČNIK NAC 11,9312. 608

ŠC NM - SSŠ 93ZELIČ DAVID 11,9614. 600

ŠC VE. - SSG VE. 93PAVŠEK  GREGOR  12,0315. 582

SERŠ MB 92ŠTANC ROK 12,0516. 577

SEŠ IN TG 92MOŽE NEJC 12,0917. 567

ŠCPET LJ. 92JURINIĆ ANDREJ 12,1018. 564

GIM. N. GORICA 94BITEŽNIK MIHA 12,1419. 554

II. GIM. MB 94RAUTER TINE 12,1820. 545

I. GIM V CELJU 91KRIVEC JURE 12,2221. 535

GIM. N. GORICA 93URBANČIČ ROK 12,4122. 489

GIM. ŠENTVID 92RUDEŽ TIN VENDRAMIN 12,4923. 471

SERŠ MB 94BEZJAK MATIC 12,6624. 433

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. PTUJ 92FIDRIH ROK 55,411. 610

GIM. PTUJ 92JERENEC JURE 56,622. 555

ŠCPET LJ. 92GOSPETI MIHA 58,303. 484

GIM. N. GORICA 94KAVČIČ TINE 59,944. 419

ŠC NM - SSŠ 91URŠIČ ANDREJ 1:00,125. 413

I. GIM V CELJU 92BREČKO BLAŽ 1:01,736. 354
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SSŠ 91SLADIČ DOMEN 55,341. 613

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94MACUH MATJAŽ 56,392. 566

SERŠ MB 91ŽELJKO MATEJ 57,383. 523

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 57,984. 497

SEŠ IN TG 93REZELJ MATIJA 58,325. 483

GIM. NM 92BRULC URBAN 58,896. 460

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ IN TG 91ŠTUPAR URH 53,531. 699

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92JAZBEC JURE 54,262. 664

I. GIM V CELJU 92KAHVEDŽIČ ALEN 55,333. 613

II. GIM. MB 91ŠVAGELJ JURE 55,354. 612

GIM. ŠENTVID 93LINDIČ MATEJ 56,645. 555

ŠC VE. - SSG VE. 93REBERŠAK FRANC 57,726. 508

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM. MB 92AMBROŽIČ MIHA 50,641. 848

ŠCPET LJ. 92SIMONČIČ ANDRAŽ 51,122. 822

GIM. N. GORICA 94ČEHOVIN URBAN 51,323. 812

GIM. ŠENTVID 93LINDIČ MITJA 51,894. 782

ŠC VE. - SSG VE. 91OGRIZEK MATIC 52,005. 776

SERŠ MB 94ŽELJKO BLAŽ 53,646. 694
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM. MB 92AMBROŽIČ MIHA 50,641. 848

ŠCPET LJ. 92SIMONČIČ ANDRAŽ 51,122. 822

GIM. N. GORICA 94ČEHOVIN URBAN 51,323. 812

GIM. ŠENTVID 93LINDIČ MITJA 51,894. 782

ŠC VE. - SSG VE. 91OGRIZEK MATIC 52,005. 776

SEŠ IN TG 91ŠTUPAR URH 53,536. 699

SERŠ MB 94ŽELJKO BLAŽ 53,647. 694

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92JAZBEC JURE 54,268. 664

I. GIM V CELJU 92KAHVEDŽIČ ALEN 55,339. 613

ŠC NM - SSŠ 91SLADIČ DOMEN 55,3410. 613

II. GIM. MB 91ŠVAGELJ JURE 55,3511. 612

GIM. PTUJ 92FIDRIH ROK 55,4112. 610

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94MACUH MATJAŽ 56,3913. 566

GIM. PTUJ 92JERENEC JURE 56,6214. 555

GIM. ŠENTVID 93LINDIČ MATEJ 56,6415. 555

SERŠ MB 91ŽELJKO MATEJ 57,3816. 523

ŠC VE. - SSG VE. 93REBERŠAK FRANC 57,7217. 508

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 57,9818. 497

ŠCPET LJ. 92GOSPETI MIHA 58,3019. 484

SEŠ IN TG 93REZELJ MATIJA 58,3220. 483

GIM. NM 92BRULC URBAN 58,8921. 460

GIM. N. GORICA 94KAVČIČ TINE 59,9422. 419

ŠC NM - SSŠ 91URŠIČ ANDREJ 1:00,1223. 413

I. GIM V CELJU 92BREČKO BLAŽ 1:01,7324. 354
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 91ČIVIĆ DARIO 7,021. 921

GIM. N. GORICA 92PICULIN LUKA 6,652. 844

GIM. ŠENTVID 93KOŠIR TILEN 6,013. 713

ŠC VE. - SSG VE. 94ŠME DENIS 5,904. 690

ŠC NM - SSŠ 90TOMEC JOŽE 5,785. 666

I. GIM V CELJU 93JERMAN ŽAN 5,646. 637

GIM. N. GORICA 94BATAGELJ PRIMOŽ 5,617. 631

GIM. ŠENTVID 94BOKAN TOMAŽ 5,568. 621

GIM. PTUJ 92LJUBEC DANIEL 5,549. 617

SERŠ MB 92KORPAR TADEJ 5,5310. 615

ŠC NM - SSŠ 93MATJAŠIČ ANTON 5,5011. 609

II. GIM. MB 92OREŠIČ MIHA 5,4912. 607

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93ČEBAŠEK GAŠPER 5,4713. 603

GIM. PTUJ 93PUKŠIČ ŽAN 5,4414. 597

I. GIM V CELJU 93VODOVNIK LOVRO 5,3915. 587

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94PONJEVIČ TIMOTEJ 5,3016. 569

SERŠ MB 92AČKO SIMON 5,2517. 559

GIM. NM 93ZORAN ALJAŽ 5,2418. 557

ŠCPET LJ. 91CRNČEC ROK 5,0519. 519

SEŠ IN TG 94JELOVŠEK PRIMOŽ 5,0220. 513

II. GIM. MB 91FRAS MATIC 4,9821. 505

ŠCPET LJ. 92NUHANOVIĆ ERNAD 4,9622. 500

SEŠ IN TG 91RIFELJ MIHA 4,9423. 496

GIM. NM 93SLOBODNIK RUDI 4,9124. 490
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 93CIRAR LUKA 2:49,4261. 569

GIM. ŠENTVID 92KRANJEC ŽAN 2:51,49112. 538

SEŠ IN TG 94SAMIDE JAN 2:51,6223. 536

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94VADNU MARTIN 2:55,4274. 482

SERŠ MB 91GORENC KRISTIJAN 2:57,2645. 457

ŠCPET LJ. 93MATEČKO NEJC 2:58,5496. 440

GIM. PTUJ 91ROŠKAR MARKO 3:00,3157. 416

GIM. NM 93BUČAR GREGOR 3:00,62128. 412

GIM. N. GORICA 93BREMEC SANDI 3:03,8819. 372

II. GIM. MB 92SENIČAR TIM 3:06,081010. 345

ŠC NM - SSŠ 93MESERKO JAKOB 3:06,95311. 335

I. GIM V CELJU 94PEN ROK 3:12,00812. 279

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM. MB 92VERBOŠT TADEJ 2:38,85221. 739

ŠC VE. - SSG VE. 90JOVAN ROK 2:41,61182. 692

GIM. ŠENTVID 93KAŠPER ŽIGA 2:42,12233. 684

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94REBOLJ BORUT 2:45,96194. 622

SEŠ IN TG 93CIMERMANČIČ DAVORIN 2:50,28145. 556

GIM. NM 91KRAMAR ŽAN 2:54,09246. 500

GIM. PTUJ 92ČEH NIKOLAJ 2:54,47177. 495

ŠCPET LJ. 94SKOROGHODOV OLEG 2:57,99218. 447

ŠC NM - SSŠ 91ZUPANČIČ BLAŽ 2:58,68159. 438

I. GIM V CELJU 94ALEKSOVSKI ALJOŠA 2:59,462010. 427

SERŠ MB 91TRANURA JERNEJ 3:02,921611. 383

GIM. N. GORICA 91GABRIJELČIČ DUŠAN 3:12,261312. 277
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM. MB 92VERBOŠT TADEJ 2:38,85221. 739

ŠC VE. - SSG VE. 90JOVAN ROK 2:41,61182. 692

GIM. ŠENTVID 93KAŠPER ŽIGA 2:42,12233. 684

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94REBOLJ BORUT 2:45,96194. 622

ŠC VE. - SSG VE. 93CIRAR LUKA 2:49,4265. 569

SEŠ IN TG 93CIMERMANČIČ DAVORIN 2:50,28146. 556

GIM. ŠENTVID 92KRANJEC ŽAN 2:51,49117. 538

SEŠ IN TG 94SAMIDE JAN 2:51,6228. 536

GIM. NM 91KRAMAR ŽAN 2:54,09249. 500

GIM. PTUJ 92ČEH NIKOLAJ 2:54,471710. 495

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94VADNU MARTIN 2:55,42711. 482

SERŠ MB 91GORENC KRISTIJAN 2:57,26412. 457

ŠCPET LJ. 94SKOROGHODOV OLEG 2:57,992113. 447

ŠCPET LJ. 93MATEČKO NEJC 2:58,54914. 440

ŠC NM - SSŠ 91ZUPANČIČ BLAŽ 2:58,681515. 438

I. GIM V CELJU 94ALEKSOVSKI ALJOŠA 2:59,462016. 427

GIM. PTUJ 91ROŠKAR MARKO 3:00,31517. 416

GIM. NM 93BUČAR GREGOR 3:00,621218. 412

SERŠ MB 91TRANURA JERNEJ 3:02,921619. 383

GIM. N. GORICA 93BREMEC SANDI 3:03,88120. 372

II. GIM. MB 92SENIČAR TIM 3:06,081021. 345

ŠC NM - SSŠ 93MESERKO JAKOB 3:06,95322. 335

I. GIM V CELJU 94PEN ROK 3:12,00823. 279

GIM. N. GORICA 91GABRIJELČIČ DUŠAN 3:12,261324. 277

14.10.2009, 13:19:03

Stran 9 od 23
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 92UGOVŠEK MIHA 6:00,3121. 613

I. GIM V CELJU 93DEŽELAK NEJC 6:01,8542. 602

GIM. NM 91POVŠIČ MIHA 6:02,8683. 594

GIM. LJ.-ŠIŠKAMAČEK JANEZ 6:04,35154. 584

GIM. ŠENTVID 93DOVČ JAN 6:09,3075. 549

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92GORJANC MATJAŽ 6:17,5136. 493

GIM. ŠENTVID 94VALIČ LOVRENC 6:17,66197. 492

ŠC VE. - SSG VE. 91JANKOVIĆ DARKO 6:21,69148. 466

II. GIM. MB 93GOLOB MATEJ 6:22,53189. 461

ŠC NM - SSŠ 93GAZVODA MARTIN 6:36,831110. 375

SERŠ MB 93KRESNIK JAN 6:39,851211. 358

GIM. N. GORICA 93JEJČIČ VID 6:45,20912. 328

II. GIM. MB 94VERBOŠT GREGOR 6:47,51613. 316

GIM. NM 91BLATNIK ROK 6:48,152014. 313

SERŠ MB 94KROFIČ DENIS 6:49,852415. 304

GIM. PTUJ 94HLIŠ ALEN 6:50,32116. 302

SEŠ IN TG 92ZAVODNIK DAVID 6:51,261017. 297

GIM. N. GORICA 91TRATNIK MATEJ 6:52,612118. 290

SEŠ IN TG 94RECELJ MATIJA 6:59,612219. 256

ŠC NM - SSŠ 91PUST ANEJ 6:59,632320. 256

GIM. PTUJ 93PETELINŠEK AMADEJ 7:14,171321. 192

ŠCPET LJ. 94PUPOVIĆ ALEN 7:17,451722. 178

ŠCPET LJ. 92DEMIROVIČ DENIS 7:18,31523. 175

I. GIM V CELJU 93STERNAD ŽIGA 7:50,101624. 73
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. NMGIM. NM 44,911. 756
BRULC URBAN, MUHIČ ANDRAŽ, KONČAR MIHA, BRULC BLAŽ

SEŠ IN TGSEŠ IN TG 45,582. 716
BUČAR KLEMEN, ŠTUPAR URH, ŠEGA MATEVŽ, SKOL ROK

ŠCPET LJ.ŠCPET LJ. 46,663. 654
SIMONČIČ ANDRAŽ, JARC ŽIGA, GOSPETI MIHA, CRNČEC ROK

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 46,814. 646
TOMEC JOŽE, PROSEN ŽIGA, ZELIČ DAVID, VODOPIVEC KRISTJAN

I. GIM V CELJUI. GIM V CELJU 47,375. 615
SMAJILA LUKA, RAJH LUKA, KRIVEC JURE, ULRYCH URBAN

SERŠ MBSERŠ MB 47,996. 582
ŠTANC ROK, BEZJAK MATIC, ŽELJKO MATEJ, ŽELJKO BLAŽ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. LJ.-ŠIŠKAGIM. LJ.-ŠIŠKA 44,571. 777
GRVALA ALEN, JAZBEC JURE, SMAJIČ ERVIN, KRALJ MARK

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 45,012. 750
RUDEŽ VENDRAMIN TIN, LINDIČ MITJA, KOŠIR TILEN, PIRNAT SEBASTIAN

II. GIM. MBII. GIM. MB 45,553. 718
BREZNIK KLEMEN, VERBOŠT TADEJ, OREŠIČ MIHA, AMBROŽIČ MIHA

GIM. PTUJGIM. PTUJ 45,874. 699
TETIČKOVIČ ŽAN, PUKŠIČ ŽAN, FRIDRIH ROK, PURG ROK

ŠC VE. - SSG VE.ŠC VE. - SSG VE. 45,955. 695
VISOČNIK NAC, PAVŠEK GREGOR, OGRIZEK MATIC, ČIVIČ DARIO

GIM. N. GORICAGIM. N. GORICA ODS
BITEŽNIK MIHA, PICULIN LUKA, ČEHOVIN URBAN, URBANČIČ ROK
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. LJ.-ŠIŠKAGIM. LJ.-ŠIŠKA 44,575071. 777

GIM. NMGIM. NM 44,915042. 756

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 45,015093. 750

II. GIM. MBII. GIM. MB 45,555104. 718

SEŠ IN TGSEŠ IN TG 45,585055. 716

GIM. PTUJGIM. PTUJ 45,875086. 699

ŠC VE. - SSG VE.ŠC VE. - SSG VE. 45,955127. 695

ŠCPET LJ.ŠCPET LJ. 46,665028. 654

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 46,815069. 646

I. GIM V CELJUI. GIM V CELJU 47,3750310. 615

SERŠ MBSERŠ MB 47,9950111. 582

GIM. N. GORICAGIM. N. GORICA ODS511

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM V CELJU 92ČERNJUL MARUŠA 1,701. 870

GIM. N. GORICA 94KOVAČIČ PETRA 1,632. 795

GIM. BEŽIGRAD 92KRALJ TINA 1,633. 795

II. GIM. MB 94MAVER NUŠA 1,604. 764

GIM. PTUJ 94KLANJŠEK NASTJA 1,555. 711

I. GIM V CELJU 92BELAK NEŽA 1,506. 659

ŠKOF. KLASIČNA 91STEPAN DORA 1,506. 659

GIM. F. MIKLOŠIČ 93ADRIANA DJAČKAJ 1,508. 659

GIM. PTUJ 92HORVAT URŠKA 1,509. 659

SŠ SL. BISTRICA 91NOVAK MOJCA 1,4510. 607

SŠ SL. BISTRICA 93OKROŽNIK KATARINA 1,4011. 555

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94PINTAR MANCA 1,4011. 555

GIM. BEŽIGRAD 91KAČIČNIK LEA 1,4013. 555

ŠKOF. KLASIČNA 94MEDVEŠEK ŠPELA 1,4013. 555

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93ŠANTELJ LEA 1,4015. 555

GIM. F. MIKLOŠIČ 92VOGRINČIČ BIANKA 1,4016. 555

GIM. NM 92POTOČAR NINA 1,3517. 503

GIM. NM 94BAUER AJDA 1,3018. 452

ŠC VE. - SSG VE. 94FENDRE ZALA 1,3018. 452

GIM. ŠENTVID 93MLJAČ BRINA 1,3020. 452

ŠC VE. - SSG VE. 91JAMNIKAR NEŽA 1,3021. 452

GIM. N. GORICA 94PIRIH LARISA 1,2022. 349

GIM. ŠENTVID 92STOŠIČ ANA NR

II. GIM. MB 93MULEC SIMONA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. GORICA 91BRATKIČ MAJA 5,841. 946

GIM. BEŽIGRAD 94TROŠT EVA 5,162. 802

II. GIM. MB 94VIVOD EVA 5,133. 796

GIM. PTUJ 91SABO ŽIVA 5,104. 789

GIM. BEŽIGRAD 93KOREN PETRA 5,085. 785

GIM. N. GORICA 92BLAŽEJ MAJA 5,066. 781

SŠ SL. BISTRICA 92KLEIDERIČ TINA 5,017. 770

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92BERČAN SARA 4,968. 760

GIM. NM 93SAMIDE KLARA 4,879. 741

SŠ SL. BISTRICA 91ROMIH MARUŠA 4,8610. 739

GIM. ŠENTVID 95PETROVČIČ ANA 4,7811. 722

GIM. NM 93ŠKERLJ LANA 4,7812. 722

GIM. F. MIKLOŠIČ 94BRENČIČ ANJA 4,4413. 652

ŠKOF. KLASIČNA 92JERAJ ANAMARIJA 4,3914. 641

I. GIM V CELJU 92KOLAR DARJA 4,3515. 633

GIM. F. MIKLOŠIČ 92BABOR ANJA 4,3316. 629

I. GIM V CELJU 92BELAK URŠKA 4,2617. 614

ŠKOF. KLASIČNA 93ANJA LONGYKA 4,1418. 590

ŠC VE. - SSG VE. 92PETKOVŠEK NINA 4,1319. 587

II. GIM. MB 93PEHNEC ANA 4,1220. 585

GIM. PTUJ 94HOJNIK VITA 4,0821. 577

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94IVANČIČ KARIN 3,9722. 555

ŠC VE. - SSG VE. 93MENIH TAJDA 3,8823. 536

GIM. ŠENTVID 94SIVEC URŠA 3,5724. 473

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2.3 m/s

Točke

GIM. BEŽIGRAD 94OREŠNIK KLARA 13,351. 816

GIM. BEŽIGRAD 94BOBNAR ANDREJA 13,382. 812

ŠKOF. KLASIČNA 91MAVRIČ URŠULA 13,873. 742

GIM. F. MIKLOŠIČ 92MIHORIČ MELANIJA 13,964. 730

ŠKOF. KLASIČNA 92GROM MANCA 14,095. 712

I. GIM V CELJU 94ŠULGAJ NASTJA 14,116. 709
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

Točke

I. GIM V CELJU 92ANDRINEK MATEJA 13,181. 842

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,362. 815

GIM. PTUJ 94KAVČIČ EVA 13,543. 789

GIM. NM 92ORLIČ DAŠA  13,724. 763

II. GIM. MB 92TODOROVSKI NIKA 14,015. 723

ŠC VE. - SSG VE. 94KNEZ TEA 14,256. 690

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

Točke

GIM. F. MIKLOŠIČ 94JELENOVEC URŠKA 12,721. 911

SŠ SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 12,842. 893

SŠ SL. BISTRICA 93VIHTELIČ ANJA 13,053. 861

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92KONČAR MARUŠA  13,084. 857

GIM. PTUJ 93TURK NUŠA 13,125. 851

II. GIM. MB 92OREHEK SARA 13,726. 763

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

GIM. N. GORICA 92KODRIČ ANEJA  12,471. 951

GIM. N. GORICA 94SLEJKO TINA 12,562. 936

ŠC VE. - SSG VE. 93MEH NIKA 12,683. 918

GIM. ŠENTVID 93STRAJNAR LAURA 13,084. 857

GIM. ŠENTVID 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 13,195. 840

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92HRIBAR KLARA 13,316. 822
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. GORICA 92KODRIČ ANEJA  12,471. 951

GIM. N. GORICA 94SLEJKO TINA 12,562. 936

ŠC VE. - SSG VE. 93MEH NIKA 12,683. 918

GIM. F. MIKLOŠIČ 94JELENOVEC URŠKA 12,724. 911

SŠ SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 12,845. 893

SŠ SL. BISTRICA 93VIHTELIČ ANJA 13,056. 861

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92KONČAR MARUŠA  13,087. 857

GIM. ŠENTVID 93STRAJNAR LAURA 13,087. 857

GIM. PTUJ 93TURK NUŠA 13,129. 851

I. GIM V CELJU 92ANDRINEK MATEJA 13,1810. 842

GIM. ŠENTVID 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 13,1911. 840

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92HRIBAR KLARA 13,3112. 822

GIM. BEŽIGRAD 94OREŠNIK KLARA 13,3513. 816

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,3614. 815

GIM. BEŽIGRAD 94BOBNAR ANDREJA 13,3815. 812

GIM. PTUJ 94KAVČIČ EVA 13,5416. 789

GIM. NM 92ORLIČ DAŠA  13,7217. 763

II. GIM. MB 92OREHEK SARA 13,7217. 763

ŠKOF. KLASIČNA 91MAVRIČ URŠULA 13,8719. 742

GIM. F. MIKLOŠIČ 92MIHORIČ MELANIJA 13,9620. 730

II. GIM. MB 92TODOROVSKI NIKA 14,0121. 723

ŠKOF. KLASIČNA 92GROM MANCA 14,0922. 712

I. GIM V CELJU 94ŠULGAJ NASTJA 14,1123. 709

ŠC VE. - SSG VE. 94KNEZ TEA 14,2524. 690

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 94PERGOVNIK VITA  1:05,371. 732

GIM. F. MIKLOŠIČ 92NEMEC KATARINA 1:06,942. 690

ŠKOF. KLASIČNA 93ŠEME KATARINA 1:08,033. 662

GIM. NM 93PUNGERČAR ALJA 1:08,874. 641

ŠKOF. KLASIČNA 91NEMANIČ ELVIRA 1:11,315. 581

GIM. PTUJ 94FICIJAN MONIKA 1:14,826. 500
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BEŽIGRAD 94VRTAČIČ NINA  59,971. 883

GIM. PTUJ 91ŠKERGET URŠKA 1:01,282. 845

I. GIM V CELJU 94CMOK URŠKA 1:04,013. 768

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA 1:05,034. 741

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93URBANČIČ JERCA 1:05,605. 725

SŠ SL. BISTRICA 94MERNIK NINA 1:06,756. 695

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM V CELJU 91PLAZAR PATRICIA 1:00,291. 874

II. GIM. MB 92PAJNIK LINA 1:02,852. 801

GIM. BEŽIGRAD 94ŽELEZNIK LEA 1:03,863. 773

GIM. F. MIKLOŠIČ 92ROJNIK SARA 1:09,564. 624

GIM. N. GORICA 94TROŠT ANAMARIJA 1:11,025. 588

GIM. ŠENTVID 94KLIČIČ DORIS 1:14,156. 515

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 92SMONKAR JERNEJA 57,891. 946

II. GIM. MB 91REBERNIK LIONA 57,912. 945

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93KAVKA EVA 1:00,533. 867

GIM. ŠENTVID 92BELAJ URŠA 1:01,254. 846

SŠ SL. BISTRICA 92BABŠEK SAŠA 1:02,765. 803

GIM. N. GORICA 94KOVAČ DALIJA 1:06,796. 694
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 92SMONKAR JERNEJA 57,891. 946

II. GIM. MB 91REBERNIK LIONA 57,912. 945

GIM. BEŽIGRAD 94VRTAČIČ NINA  59,973. 883

I. GIM V CELJU 91PLAZAR PATRICIA 1:00,294. 874

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93KAVKA EVA 1:00,535. 867

GIM. ŠENTVID 92BELAJ URŠA 1:01,256. 846

GIM. PTUJ 91ŠKERGET URŠKA 1:01,287. 845

SŠ SL. BISTRICA 92BABŠEK SAŠA 1:02,768. 803

II. GIM. MB 92PAJNIK LINA 1:02,859. 801

GIM. BEŽIGRAD 94ŽELEZNIK LEA 1:03,8610. 773

I. GIM V CELJU 94CMOK URŠKA 1:04,0111. 768

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA 1:05,0312. 741

ŠC VE. - SSG VE. 94PERGOVNIK VITA  1:05,3713. 732

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93URBANČIČ JERCA 1:05,6014. 725

SŠ SL. BISTRICA 94MERNIK NINA 1:06,7515. 695

GIM. N. GORICA 94KOVAČ DALIJA 1:06,7916. 694

GIM. F. MIKLOŠIČ 92NEMEC KATARINA 1:06,9417. 690

ŠKOF. KLASIČNA 93ŠEME KATARINA 1:08,0318. 662

GIM. NM 93PUNGERČAR ALJA 1:08,8719. 641

GIM. F. MIKLOŠIČ 92ROJNIK SARA 1:09,5620. 624

GIM. N. GORICA 94TROŠT ANAMARIJA 1:11,0221. 588

ŠKOF. KLASIČNA 91NEMANIČ ELVIRA 1:11,3122. 581

GIM. ŠENTVID 94KLIČIČ DORIS 1:14,1523. 515

GIM. PTUJ 94FICIJAN MONIKA 1:14,8224. 500
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM V CELJU 92LEBENIČNIK MONIKA 14,431. 815

GIM. LJ.-ŠIŠKA 94DIZDAREVIČ TAMARA 11,952. 661

GIM. PTUJ 91ŠVARC INES 11,103. 608

II. GIM. MB 94BRATUŠA ŠPENDL LARA LARIS 10,354. 562

GIM. LJ.-ŠIŠKA 93ČEČKOVA EKATERINA 10,035. 542

SŠ SL. BISTRICA 92SAVSKI DIANA 10,036. 542

SŠ SL. BISTRICA 91ŠTURM LUCIJA  9,827. 529

GIM. NM 94JURŠIČ KATARINA 9,818. 529

ŠKOF. KLASIČNA 94AHAČIČ ANITA 9,669. 520

I. GIM V CELJU 91FIDERŠEK HANA 9,6610. 520

ŠC VE. - SSG VE. 93ČATER PIA 9,6411. 518

II. GIM. MB 93ŠEŠUM ANJA 9,6312. 518

GIM. BEŽIGRAD 91GABROVŠEK KLARA 9,5913. 515

GIM. NM 93GUŠTIN EMA 9,5814. 515

GIM. PTUJ 91PEINKIHER SARA 9,4315. 505

ŠC VE. - SSG VE. 90OSOJNIK MAŠA 9,3816. 502

GIM. F. MIKLOŠIČ 93VOK TADEJA 9,0917. 484

ŠKOF. KLASIČNA 93HAREJ NEŽKA 8,9418. 475

GIM. BEŽIGRAD 92ŠTRAUS KLAVDIJA 8,9219. 474

GIM. N. GORICA 94MUROVEC URŠKA 8,8520. 470

GIM. N. GORICA 92BOŽIČ POLONA 8,2621. 433

GIM. ŠENTVID 92DOBROVLJC POLONA 8,1722. 428

GIM. ŠENTVID 92GVOZDANOVIČ ANJA 8,1423. 426

GIM. F. MIKLOŠIČ 94PAVEL SARA NN

14.10.2009, 13:19:06

Stran 18 od 23
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BEŽIGRAD 92STARMAN TAJDA 3:17,5571. 670

ŠKOF. KLASIČNA 93JAKLIČ SARA 3:27,1412. 576

GIM. PTUJ 92MALOVIČ MARUŠA 3:27,9493. 569

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92KLEMENČIČ EVA 3:31,3364. 537

ŠC VE. - SSG VE. 94OMERZEL TAMARA 3:32,0585. 531

I. GIM V CELJU 94MALEC NINA 3:34,4946. 509

GIM. ŠENTVID 92TRPIN EVA 3:40,2157. 460

GIM. NM 94KRALJ MATEJA 3:45,65128. 415

GIM. F. MIKLOŠIČ 92HOZJAN TADEJA 3:49,2839. 387

GIM. N. GORICA 91KORENČ MONIKA 3:53,68210. 354

SŠ SL. BISTRICA 91TEŠANOVIČ LJUBA 4:00,561111. 305

II. GIM. MB 93ČUFAR VALENTINA 4:10,281012. 242

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 93JEZERNIK LENA 3:09,76201. 751

GIM. BEŽIGRAD 91SITAR AJDA 3:17,34192. 672

GIM. N. GORICA 93ŽAGAR ANDREJA 3:18,72143. 658

GIM. ŠENTVID 94JAKELJ URŠA 3:19,63174. 649

I. GIM V CELJU 92ZAGORIČNIK ANJA 3:22,81165. 617

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92SEVER-RUS EVA 3:23,77186. 608

GIM. F. MIKLOŠIČ 93NEGER SONJA  3:28,84157. 560

GIM. NM 91MILANKOVIĆ MIRELA 3:32,90248. 523

ŠKOF. KLASIČNA 92KASTELEC KLARA 3:40,65139. 456

SŠ SL. BISTRICA 94FIJAVŽ PATRICIJA 3:42,622310. 440

II. GIM. MB 92KRAČUN EVA 3:45,282211. 418

GIM. PTUJ 94ŽIBRAT NIKA 3:55,682112. 339
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE. - SSG VE. 93JEZERNIK LENA 3:09,76201. 751

GIM. BEŽIGRAD 91SITAR AJDA 3:17,34192. 672

GIM. BEŽIGRAD 92STARMAN TAJDA 3:17,5573. 670

GIM. N. GORICA 93ŽAGAR ANDREJA 3:18,72144. 658

GIM. ŠENTVID 94JAKELJ URŠA 3:19,63175. 649

I. GIM V CELJU 92ZAGORIČNIK ANJA 3:22,81166. 617

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92SEVER-RUS EVA 3:23,77187. 608

ŠKOF. KLASIČNA 93JAKLIČ SARA 3:27,1418. 576

GIM. PTUJ 92MALOVIČ MARUŠA 3:27,9499. 569

GIM. F. MIKLOŠIČ 93NEGER SONJA  3:28,841510. 560

GIM. LJ.-ŠIŠKA 92KLEMENČIČ EVA 3:31,33611. 537

ŠC VE. - SSG VE. 94OMERZEL TAMARA 3:32,05812. 531

GIM. NM 91MILANKOVIĆ MIRELA 3:32,902413. 523

I. GIM V CELJU 94MALEC NINA 3:34,49414. 509

GIM. ŠENTVID 92TRPIN EVA 3:40,21515. 460

ŠKOF. KLASIČNA 92KASTELEC KLARA 3:40,651316. 456

SŠ SL. BISTRICA 94FIJAVŽ PATRICIJA 3:42,622317. 440

II. GIM. MB 92KRAČUN EVA 3:45,282218. 418

GIM. NM 94KRALJ MATEJA 3:45,651219. 415

GIM. F. MIKLOŠIČ 92HOZJAN TADEJA 3:49,28320. 387

GIM. N. GORICA 91KORENČ MONIKA 3:53,68221. 354

GIM. PTUJ 94ŽIBRAT NIKA 3:55,682122. 339

SŠ SL. BISTRICA 91TEŠANOVIČ LJUBA 4:00,561123. 305

II. GIM. MB 93ČUFAR VALENTINA 4:10,281024. 242

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. PTUJGIM. PTUJ 51,441. 857
KLAJNŠEK NASTJA, SABO ŽIVA, ŠKERGET URŠKA, TURK NUŠA

GIM. BEŽIGRADGIM. BEŽIGRAD 51,882. 841
TROŠT EVA, OREŠNIK KLARA, KOREN PETRA, VRTAČIČ NINA

I. GIM V CELJUI. GIM V CELJU 52,273. 826
ANDRINEK MATEJA, CMOK URŠKA, ČERNJUL MARUŠA, PLAZAR PATRICIJA

GIM. NMGIM. NM 53,754. 774
POTOČAR NINA, ORLIČ DAŠA, ŠKERLJ LANA, KRAMARIČ JANJA

GIM. F. MIKLOŠIČGIM. F. MIKLOŠIČ 55,945. 699
ROJNIK SARA, JELENOVEC URŠKA, NEGER SONJA, NEMEC KATARINA

ŠKOF. KLASIČNAŠKOF. KLASIČNA 56,656. 676
MAVRIČ URŠULA, ŠEME KATARINA, NEMANIČ ELVIRA, GROM MANCA
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. N. GORICAGIM. N. GORICA 49,471. 931
BRATKIČ MAJA, BLAŽEJ MAJA, SLEJKO TINA, KODRIČ ANEJA

GIM. LJ.-ŠIŠKAGIM. LJ.-ŠIŠKA 50,172. 904
BERČAN SARA, KONČAR MARUŠA, KAVKA EVA, HRIBAR KLARA

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 50,773. 882
TOMIČIČ PREZELJ JONI, STRAJNAR LAURA, ŽNIDARŠIČ MAŠA, BELAJ URŠA

II. GIM. MBII. GIM. MB 50,974. 874
PAJNIK LINA, VIVOD EVA, OREHEK SARA, REBERNIK LIONA

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 51,355. 860
ČERIČ NEJKA, BABŠEK SAŠA, ROMIH MARUŠA, VIHTELIČ ANJA

ŠC VE. - SSG VE.ŠC VE. - SSG VE. 51,786. 844
TRDIN AJDA, JEZERNIK LENA, SMONKAR JERNEJA, MEH NIKA

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

GIM. N. GORICAGIM. N. GORICA 49,476091. 931

GIM. LJ.-ŠIŠKAGIM. LJ.-ŠIŠKA 50,176102. 904

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 50,776073. 882

II. GIM. MBII. GIM. MB 50,976114. 874

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 51,356085. 860

GIM. PTUJGIM. PTUJ 51,446046. 857

ŠC VE. - SSG VE.ŠC VE. - SSG VE. 51,786127. 844

GIM. BEŽIGRADGIM. BEŽIGRAD 51,886018. 841

I. GIM V CELJUI. GIM V CELJU 52,276039. 826

GIM. NMGIM. NM 53,7560510. 774

GIM. F. MIKLOŠIČGIM. F. MIKLOŠIČ 55,9460211. 699

ŠKOF. KLASIČNAŠKOF. KLASIČNA 56,6560612. 676
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIM. ŠENTVID (GIM. ŠENTVID) 97711.

ŠC VE. - SSG VE. (ŠC VE. - SSG VE.) 95652.

GIM. LJ.-ŠIŠKA (GIM. LJ.-ŠIŠKA) 93133.

GIM. NM (GIM. NM) 86294.

II. GIM. MB (II. GIM. MB) 85595.

SEŠ IN TG (SEŠ IN TG) 82266.

ŠC NM - SSŠ (ŠC NM - SSŠ) 81217.

GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 77698.

ŠCPET LJ. (ŠCPET LJ.) 76609.

I. GIM V CELJU (I. GIM V CELJU) 756710.

SERŠ MB (SERŠ MB) 748211.

GIM. N. GORICA (GIM. N. GORICA) 721712.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijakinje

GIM. BEŽIGRAD (GIM. BEŽIGRAD) 93931.

I. GIM V CELJU (I. GIM V CELJU) 92562.

GIM. LJ.-ŠIŠKA (GIM. LJ.-ŠIŠKA) 89483.

GIM. N. GORICA (GIM. N. GORICA) 88864.

GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 85995.

SŠ SL. BISTRICA (SŠ SL. BISTRICA) 85995.

ŠC VE. - SSG VE. (ŠC VE. - SSG VE.) 84597.

GIM. NM (GIM. NM) 81348.

II. GIM. MB (II. GIM. MB) 79919.

ŠKOF. KLASIČNA (ŠKOF. KLASIČNA) 784510.

GIM. F. MIKLOŠI Č (GIM. F. MIKLOŠIČ) 758011.

GIM. ŠENTVID (GIM. ŠENTVID) 755012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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